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شهریار مغانلو با ۱۲ گل، آقای گل لیگ بیست وسوم است.
ســپاهان مانند فصل پیش خیالش از خط حمله خود راحت است. 
شــهریار مغانلو برای زردپوشان اصفهانی همان بازیکنی است که 
وقتی کار گره می خورد در نقش یک قهرمان حاضر می شــود و با 
گلزنی خود، ســه امتیاز مهم را به حساب شاگردان ژوزه مورایس 
واریز می کند. حضور شــهریار در خط حمله ســپاهان باعث شده 
تا مورایس با خیالی آســوده به درخشش ســاق های مغانلو خیره 

شود. مهاجم خوش استایل سپاهان فعلا با ۱۲ گل، آقای گل لیگ 
بیست وســوم است. شــهریار مغانلو با گلزنی در بازی عقب افتاده 
بــا ذ   وب آهن، تعداد گل های خود در لیگ بیست وســوم را به عدد 
۱۲ رساند. شــهریار اکنون آقای گل اســت و با توجه به شرایط 
فعلی، احتمالا موفق به کســب این عنوان در پایان فصل شــود. 
نزدیک ترین رقیب مهاجم ســپاهان، مهاجم دیگری از ســپاهان 
است! رضا اسدی با ۱۰ گل در تعقیب هم تیمی خود است. رحمان 

جعفری مهاجم تراکتور تبریز هم با ۹ گل در رده ســوم ایســتاده 
اســت و سایر بازیکنان لیگ برتری فاصله زیادی با شهریار مغانلو 
دارند. ســپاهان در هفته های باقی مانده لیگ برتر به ترتیب باید 
برابر ملوان بندرانزلی، پرسپولیس تهران، استقلال خوزستان، مس 
رفسنجان، هوادار تهران، آلومینیوم اراک و شمس آذر قزوین قرار 
بگیرد و مغانلو هنوز فرصت برای گلزنی و افزایش شــمار گل های 

خود در لیگ بیست وسوم دارد.

خیز شهریار مغانلو برای آقای گلی؛ تکرار یک آمار!

ورزشی

ماسیمیلیانو آلگری عنوان کرد روی این فصل متمرکز هستند.
یوونتوس امشب در چارچوب سری آ به مصاف کالیاری خواهد 
رفت. ماســیمیلیانو آلگری سرمربی یووه در مصاحبه خود درباره 
بازی ســخن گفت و عنوان کرد این بازی، به هیچ عنوان راحت 

نخواهد بود. 
بازیکنان موثر

آلگــری درباره بازی گفت: »از 8 پیــروزی آن ها در این فصل، 
شــش پیروزی در خانه بوده. ۲3 امتیاز از 3۱ امتیازی که آن ها 
کســب کرده اند، از بردهای خانگی به دست آمده است. کالیاری 
در ۱5 دقیقــه آخر بازی ها گل های زیادی به ثمر می رســاند و 
بخصــوص بازیکنانی کــه از روی نیمکت به زمیــن می آیند، 
گل های بسیاری به ثمر رسانده اند. رقیب ما برای بقا می جنگد و 
ما برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا آماده می شویم. ما می دانیم  
بازی دشــواری خواهد بود. بنابراین باید بهترین نمایش خود را 

داشته باشیم. 

ما بعد از این بازی در دور برگشت از مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
به مصاف لاتسیو می رویم اما اکنون مهم ترین بازی، با کالیاری است 
و سپس روی جام تمرکز خواهیم کرد. تمرکز نکردن روی کالیاری 
اشــتباه به نظر می رسد و پیروزی در ســاردینیا به ما این امکان را 

می دهد گام بزرگی در جهت اهداف خود برداریم.«
روی این فصل تمرکز داریم 

آلگری در ادامه ســخنان خود درباره این فصل گفت: »ما فقط 
روی پایان این فصل تمرکــز کرده ایم. فکر کردن به فصل بعد 
فایــده ای ندارد. باید روی یک ماه آینــده متمرکز بمانیم. ما در 
حال رقابت برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا هســتیم و یک 
فینال جام حذفی را  پیش رو داریم. یک برد در این مرحله تقریبا 
دوبرابــر ارزش دارد. در لیگ ما این بازی خارج از خانه را داریم، 
ســپس با میلان، رم و بولونیا، یکی دیگر از رقبای مستقیم برای 
کســب ســهمیه لیگ قهرمانان اروپا، بازی می کنیم. بازی های 

دشوار زیادی در پیش داریم.«

شکاف بین فوتبال ایتالیا و اروپا
آلگری دربــاره تفاوت بین فوتبال ایتالیــا و خارج از آن گفت: 
»مردم در مورد شــکاف بین فوتبال ایتالیا و فوتبال خارج از آن 
بیش از حد صحبت می کنند. به نظر من درســت نیســت. سال 
گذشــته اینتر به فینال لیگ قهرمانان اروپا رســید، رم به بازی 
نهایی لیگ اروپا رســید و فیورنتینا در فینال لیگ کنفرانس بود. 
بنابراین فکر نمی کنم این فاصله آنقدر زیاد باشد. البته بازیکنان 
زیادی در خارج از ایتالیا وجود دارند و استعدادهای زیادی دارند. 
این برای همه واضح اســت. از سال آینده و با تغییر شیوه ، لیگ 

قهرمانان اروپا کاملا یک رقابت جدید خواهد بود.«
کلودیو رانیری و کالیاری

آلگری درباره رانیری گفت: »رانیری مدت زیادی در فوتبال کار 
کرده و همیشه خاطرات خوبی از خود به جا گذاشته است. اینکه 
او توانست با لسترسیتی قهرمان لیگ انگلیس شود، عالی بود. او 
در این فصل به خاطر عبور از شرایطی که کالیاری با آن روبه رو 

شده، شایسته تقدیر است. کلودیو جدا از اینکه یک مربی بزرگ 
باشــد، یک فرد بسیار باهوش است و عقل ســلیم زیادی دارد 

و می داند چگونه موقعیت های دشــوار را مدیریت کند. کالیاری 
فصل خوبی را زیر نظر رانیری سپری می کند.«

آلگری: روی این فصل متمرکز هستیم؛ شکافی بین فوتبال ایتالیا و اروپا وجود ندارد


